
 

1 / 6 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 
ID Datové schránky: z49per3 

 
 
 
Název veřejné zakázky: „Realizace polní cesty VPC 5-R v k.ú. Šemnice“ 
Sp. značka / č.j.:  SP10205/2019/529101 / SPU 283333/2019/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 
 

 



 

2 / 6 

 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Realizace polní cesty VPC 5-R v k.ú. Šemnice o délce 1560m, kategorie P 4,0/30, včetně nákupu, 
výsadby doprovodné zeleně a tříleté zajištění zeleně - následné péče. 

Předmět plnění je tvořen třemi celky, (veřejná zakázka nebyla dělená na části): 

Objekt 1 tvoří vedlejší polní cesta VPC5R  

Objekt 2 tvoří doprovodná zeleň 

Objekt 3 tvoří vedlejší a ostatní náklady, včetně geodetických prací 

 
 
 
 

3.      Ceny sjednané ve smlouvách o dílo: 

3.1. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na realizaci polní cesty činí:  

6. 151. 983,58 Kč bez DPH 

 
3.2. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na nákup výsadbu a tříleté zajištění zeleně činí:  

 
326 244,20 Kč bez DPH 
 
 

3.3. Celkem: 
 
6. 478. 227,78 Kč bez DPH 
 
 
 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
 
Nabídka č. 1 

 Obchodní firma: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 1180 00 Praha 8 - Libeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 000 14 915 

Nabídková cena bez DPH: 11 054 714,51 Kč 

 
 
 
 



 

3 / 6 

 

 
 Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 7 231 282,46 Kč 

 
 
 
 Nabídka č. 3 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena bez DPH: 7 766 894,28 Kč 

 
 
 Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Street line s.r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 048 23 

Nabídková cena bez DPH: 6 478 227,78 Kč 
 
 
 
 Nabídka č. 5 

Obchodní firma: EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň - Lobzy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 648 30 551 

Nabídková cena bez DPH: 7 777 407,04 Kč 
 
 
 



 

4 / 6 

 

 
 Nabídka č. 6 

Obchodní firma: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 33 866 

Nabídková cena bez DPH: 6 340 000,- Kč 
 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma: KONOPA Vladimír s.r.o. 

Sídlo: Jimlíkov 51, 362 25 Nová Role 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 035 65 785 

Nabídková cena bez DPH: 6 955 550,10 Kč 
 
 
 
 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

 
Obchodní firma: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 33 866 
 
 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 
V Zadávací dokumentaci, odstavci 9.3. a 9.4. zadavatel uvedl, že dodavatel je 
povinen při oceňování soupisu stavebních prací s výkazem výměr:  
a) dodržet jeho strukturu a členění na jednotlivé části  
b) ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň  
c) neocenit položku částkou 0,- Kč 
Jednotkové ceny uvedené, jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu 
veřejné zakázky. Oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb musí být 
nedílnou součástí nabídky. 
Dále zde zadavatel uvedl, že v případě jakéhokoliv nesouladu mezi výše 
definovanými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (např. chybějící položky, 
přebývající položky, nesprávné množství měrných jednotek apod.) může zadavatel 



 

5 / 6 

 

 
vyřadit nabídku z dalšího posuzování. 
Výše uvedený účastník zadávacího řízení nedodržel uvedený požadavek zadavatele, 
protože ocenil původní soupis stavebních prací s výkazem výměr, nikoli soupis 
stavebních prací s výkazem výměr, který byl zadavatelem v rámci „Doplnění a 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“ změněn. Do výkazu výměr stavebního objektu 
č. 1 „Polní cesta VPC 5R“ v oddílu „Zemní práce“, byly doplněny položky č. 9, 10 a 
12, které v oceněném soupisu stavebních prací uchazeče zcela chybí. Tato 
skutečnost má významný vliv na nabídkovou cenu uchazeče. 
„Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“ včetně upraveného soupisu 
stavebních prací s výkazem výměr, bylo na profil zadavatele zveřejněno dne 24. 5. 
2019. 
Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen uchazeče vyloučit pro nesplnění 
požadavků ve smyslu § 48 odst. 2, písm. a) zákona. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: Street line s.r.o. 

Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 048 23 
 
 
 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší 
nabídkové ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši 
celkové nabídkové ceny bez DPH a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. 
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno. 
 
  



 

6 / 6 

 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  
Nepoužity. 
 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 15. 7. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj  
 
 
 
 
 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	Realizace polní cesty VPC 5-R v k.ú. Šemnice o délce 1560m, kategorie P 4,0/30, včetně nákupu, výsadby doprovodné zeleně a tříleté zajištění zeleně - následné péče.
	Předmět plnění je tvořen třemi celky, (veřejná zakázka nebyla dělená na části):
	Objekt 1 tvoří vedlejší polní cesta VPC5R
	Objekt 2 tvoří doprovodná zeleň
	Objekt 3 tvoří vedlejší a ostatní náklady, včetně geodetických prací
	3.      Ceny sjednané ve smlouvách o dílo:
	3.1. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na realizaci polní cesty činí:
	6. 151. 983,58 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-07-16T14:07:46+0200
	Šárka Václavíková
	Podepsáno programem vOKOsCom




